
UCHWAŁA Nr XXII/225/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/201/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia
25 września 2008 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Trzebnica
publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania
przedszkolnego przy szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1.

 W Uchwale Nr XX/201/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 września 2008 r.
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Trzebnica publicznych przedszkoli
oraz oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego przy szkołach
podstawowych,
§ 3 przyjmuje nowe brzmienie:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2.

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


